朝霞市規則第２７号

朝霞市市営住宅条例施行規則の一部を改正する規則

朝霞市市営住宅条例施行規則（平成１５年朝霞市規則第２６号）の一部を次

のように改正する。

別表第１を次のように改める。

別表第１（第２条関係）

附　則

この規則は、令和７年８月１日から施行する。

 名称 位置 戸数 規格 規模 構造

朝霞市営仲町

住宅

朝霞市仲町２丁目１２

７８番地１

１４戸 １ＤＫ４３.０１㎡耐火構造

 １０戸 １ＤＫ４５.２８㎡耐火構造

 １４戸 ２ＤＫ４９.９０㎡耐火構造

朝霞市営浜崎

住宅

朝霞市朝志ケ丘１丁目

１５４２番１

２戸 １ＤＫ３１.３３㎡耐火構造

 １戸 １ＬＤＫ４３.２９㎡耐火構造

 ２戸 ２ＤＫ４３.２９㎡耐火構造

 ３戸 ２ＤＫ４２.２９㎡耐火構造

朝霞市営膝折

住宅

朝霞市膝折町２丁目１

０２４番１、１６１５

番１、２、３、１６１

６番１、１６１７番１

１６２８番２、１６３

１番２

１戸 １ＤＫ３１.３６㎡耐火構造

１戸 ２ＤＫ４４.１０㎡耐火構造

２戸 ２ＤＫ４２.９０㎡耐火構造

、